[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
с.Б.Сыреси
                                             №8               от    30.04.2011 г.
О назначении публичных слушаний

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 28 декабря 2006 года №32 «Об  утверждении Положения о публичных слушаниях в Берегово-Сыресевском сельском поселении»:
П о с т а н о в л я ю:
1.Назначить публичные слушания по  вопросу «Генеральный план и правила землепользования и застройки Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»:
2.Определить, что публичные слушания будут проводиться 03 мая 2011 года в здании Б.Сыресевского сельского клуба, расположенного по адресу: с. Б.Сыреси, ул. Советская,д.12 «а» в   14  часов 00 минут.

3. Организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 1).

4. Предложения по вышеизложенному вопросу принимаются рабочей группой до 03.05.2011  г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений  (приложение 2) по адресу: с. Б.Сыреси, ул. Советская (2-53-21) с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.

5.Обсуждение поставленного вопроса осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Б.Сыресевском сельском поселении.
6.Результаты публичных слушаний будут рассматриваться Советом депутатов Б.Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района при принятии решения по вопросу, указанному  в пункте 1 настоящего постановления  в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Б.Сыресевском сельском поселении и Регламентом Совета депутатов Б.Сыресевского сельского поселения  Ичалковского муниципального района.

9.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава  Берегово-Сыресевского
сельского поселения  Ичалковского

муниципального района РМ                                                        К.И.Мокров.
Приложение №1

                   утверждено постановлением  администрации
Б.Сыресевского сельского поселения
от 30.04.2011 г. N 8
РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний

Председатель –Мокров К.И. ,глава Б.Сыресевского сельского поселения.
Заместитель председателя – Погодина Л.Н.. – заместитель Главы администрации Б.Сыресевского сельского поселения.
Члены комиссии:

Першина Е.П.- специалист 1 категории администрации Б.Сыресевского сельского поселения.
Буянкина Е.Е.-специалист администрации Б.Сыресевского сельского поселения;

Шаляева М.И.-бухгалтер администрации Б.Сыресевского сельского поселения;
                                                                      Приложение №2

                                  утверждено постановлением администрации

                                  Б.Сыресевского сельского поселения

                                  Ичалковского муниципального района РМ от 30.04.

                                  2011 г. №8

Форма внесения предложений по объекту «Генеральный план и правила землепользования и застройки Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

	№

п\п
	Предложения
	Ф.И.О. лица ,

внесшего предложение
	Домашний

адрес,

телефон
	Данные о

документе,удостове

ряющем личность

	Место

работы

(учебы)

	1

	2

	3